

724.

**OBWIESZCZENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ**

z dnia 25 września 1932 r.

**o sprostowaniu błędów w tekście rozporządzenia
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r.,
zawierającego „Przepisy wprowadzające kodeks kar-
ny i prawo o wykroczeniach“.**

Na podstawie art. 6 punkt b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się następujące błędy w tekście rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r., zawierającego „Przepisy wprowadzające kodeks karny i prawo o wykroczeniach“ (Dz. U. R. P. Nr. 60, poz. 573):

w art. 4 § 1 pkt. 3 zamiast: „23 marca“ powin-
no być: „21 marca“;

w art. 4 § 2 pkt. 2 zamiast: „7 maja 1874 r.“
powinno być: „15 kwietnia 1878 r.“, a zamiast:
„str. 22“ powinno być: „str. 222“;

w art. 5 § 1 pkt. 2 zamiast: „Nr. 59“ powinno
być: „Nr. 5“;

w art. 5 § 1 pkt. 3 w wierszu piątym zamiast:
„Nr. 5“ powinno być: „Nr. 59“;

w art. 5 § 1 pkt. 6 w wierszu czwartym zamiast:
„1875 r.“ powinno być: „1873 r.“;

w art. 5 § 2 pkt. 11 zamiast: „13 marca“ po-
winno być: „14 marca“;

w art. 20 § 1 umieszczone omyłkowo w wierszu
dwunastym i trzynastym wyrazy: „w art. 166, jeżeli
związek ma na celu zbrodnie stanu (art. 93 — 98)“
ulegają skreśleniu;

w art. 24 pkt. 3 w wierszu dziewiątym zamiast:
„doraźnem“ powinno być: „zwyczajnem“.

Prezydent Rzeczypospolitej: *I. Mościcki*Prezes Rady Ministrów: w z. *Wł. Zawadzki*Minister Spraw Wewnętrznych: *Bronisław Pieracki*Minister Sprawiedliwości: *Czesław Michałowski*